
УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 
ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 
СРЕМСКА КАМЕНИЦА 
БР.: 362/5-II-1/1 
ДАНА: 22.03.2018.год. 
 
На основу чл. 63 став 3. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/2012, 14/2015 и 
68/2015), Питања заинтересованог лица од 21.03.2018. год. код наручиоца заведеног под бр. 
362/5-II-1 од 21.03.2018.год., a ради појашњења података из Конкурсне документације за 
јавну набавку мале вредности ЈНМВ 2/2018 Сервиси- противпожарна заштита, партија II- 
РЕДОВАН СЕРВИСНИ ПРЕГЛЕД АПАРАТА ЗА ГАШЕЊЕ ПОЖАРА И ИСПИТИВАЊЕ 
ХИДРАНАТА И ХИДРАНТСКЕ МРЕЖЕ у 2018.год., Комисија за јавну набавку ЈНМВ 
2/2018 објављује: 
 

ТЕХНИЧКУ ИСПРАВКУ КОНКУРСНЕ 
ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА  

ЈН 2/2018 СЕРВИСИ- ПРОТИВПОЖАРНА ЗАШТИТА 
партија II- РЕДОВАН СЕРВИСНИ ПРЕГЛЕД АПАРАТА ЗА ГАШЕЊЕ ПОЖАРА И 

ИСПИТИВАЊЕ ХИДРАНАТА И ХИДРАНТСКЕ МРЕЖЕ у 2018.год. 
 

 
Заинтересовано лице је дана 21.03.2018.год. Комисији за ЈНМВ 2/2018 упутило следеће 
питање: 

„За горе наведену јавну набавку молимо појашњење додатног услова, којим се тражи 
од понуђача да достави Решење МУП-а о испуњавању услова за пружање услуга у 
вези система за аутоматску дојаву пожара. Који је разлог због којег се тражи то 
решење, кад је предмет јавне набавке само сервис противпожарних апарата и 
испитивање хидраната и хидрантске мреже, а не и система за дојаву пожара. Тиме 
постављени услов није ни у каквој вези са предметом јавне набавке“. 

 
Одговор комисије је следећи:  

Обавештавамо понуђаче да је у Конкурсној докуметацији за ЈНМВ 2/2018 Сервиси- 
противпожарна заштита, за партију II- РЕДОВАН СЕРВИСНИ ПРЕГЛЕД АПАРАТА 
ЗА ГАШЕЊЕ ПОЖАРА И ИСПИТИВАЊЕ ХИДРАНАТА И ХИДРАНТСКЕ 
МРЕЖЕ у 2018.год. на страни бр. 6 у доказу бр. 5 учињена техничка грешка коју 
овом приликом исправљамо. 
 
Врши се исправка техничке грешке у Конкурсној докуметацији бр. 362/5-II од 
19.03.2018. год. за ЈНМВ 2/2018 Сервиси- противпожарна заштита, за партију II- 
РЕДОВАН СЕРВИСНИ ПРЕГЛЕД АПАРАТА ЗА ГАШЕЊЕ ПОЖАРА И 
ИСПИТИВАЊЕ ХИДРАНАТА И ХИДРАНТСКЕ МРЕЖЕ у 2018.год. на страни бр. 
6 у доказу бр. 5 у којем сада пише: „Решење МУП-а о испуњености услова за 
вршење послова предметних услуга“. 

          
 

    Председник комисије за  
               ЈНМВ 2/2018 

Оливера Баљозовић- Здравковић дипл.ецц. 
 


